РАСПОРЕД НА КОНСУЛТАЦИИ ЗА УЧЕНИЦИ ОД IV ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УЧЕБНА 2020/21 ГОДИНА

Учениците и родителите ќе бидат известени за консултациите 3 (три) дена пред одржување на истите




	Одделенски наставник
	ден и време
	ден и време

	Марија Лититарова
IV-1
	вторник
11:30-12:30
	четврток
10:30-11:30

	Љупка Милковска
IV-2
	среда
11:30-12:30
	четврток
10:30-11:30

	Љиљана Скрчевска
IV-3
	петок
11:30-12:30
	понеделник
10:30-11:30

	Галаба Давчевска
IV-4
	понеделник
11:30-12:30
	вторник
10:30-11:30

	Сунчица Арсовска
IV-5
	среда
11:30-12:30
	четврток
10:30-11:30

	Афродита С.Крстевска
- англиски јазик
IV-1,2,3
	петок
11:30-12:30
	среда
10:30-11:30

	Лидија Атанасовска - англиски јазик
IV-4,5
	вторник
11:30-12:30
	петок
10:30-11:30



